
GRADUATORIA DEFINITIVA PER L' ASSEGNAZIONE DI N° 16 TABLET IN COMODATO D' USO - RIF. PROGETTO POR CALABRIA 2020.1.1.094

nr. Ord.

1

2

3

4

5

e

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

cognome richiedente

SCORZO

GIRELLI

FERRANTE

CALOMINO

SANTORO

MANTUANO

GAQLIANESE

ORLANDO

GIGLIO

RAMUNDO

RAMUNDO

MANTUANO

GROSSO

LEONE

SORIA

CHYLINSKA

OCCHIUZZI

RICCO

TUNDIS

ZICARELLI

CHIMENTI

nome richiedente

ANTONIF-TTA

GIOVANNI

ANNUNZIATA

PIERANGELA

CONCETTA

MARIANNA

PALMA

MARIA CARMEN

ANDREA

ROSINA

CARMELA

CARMELA

PALMA

LOREDANA

FLAVIA

GIUSEPPE

MALGOB2ATA CANUTA

GIUSEPPINA

AGOSTINO

FRANCESCO

CARMELA

ELVIRA

cognome e nome studente

GROSSO GIOVANNI

GIRELLI GIADA ROSARIA

OLIVIERO MARCELLA

DRAGO GIORGIA

DE RIGGI ASIA

DE LUCA WALTER FRANCESCO

MANNARINO ARCANGELA

ORLANDO VANESSA

DE BRASI VINCENZO PAOLO

VAI RO CHIARA

VAIROCARMINE

DE LUCA EMANUELE

SALVATORE

PONTE ANTONIO

CIPOLLA IVANA

SORIA MATTIA

ESPOSITO GIORGIA

VERDINI MARIA SANTINA

RICCO CARMEN

TUNDIS CARMINE

GULOTTA DOROTEA

BELLAVISTA ANNA LAURA

classe e tipo

scuola

2A

3

3B

2F SPORTIVO

SA

SA

3B

2B

1BX

1B ITIS

18 ITIS

2A

SE

3A

4D ITIS

2E

1A

4E

3C

4A

3D
L. SCIENTIFICO

iseeO-

3000

30

30

30

30

30

30

30

30

isee 3001-

5000

20

20

20

5001-
10000

15

15

15

15

15

10001-

15000

10

10

10

15001 e
oltre

0

0

punti isee

20

30

10

30

30

10

20

30

30

30

30

10

15

20

30

15

15

15

15

0

0

condizione

occupazioni

alel

20

20

condizione

occupazioni

ale 2

10

10

10

condizione

occupazion

ale 3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

punti da

situazione

occupazion

ale

20

20

0

0

0

10

0

0

0

0

0

10

0

0

0

0

0

10

0

0

0

condizione

familiare 1

condizione

familiare 2

20

20

20

20

condizione

familiare 3

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

punti da

situazion

e

familiare

10

10

10

10

10

20

20

10

10

10

10

20

20

10

0

10

10

0

10

10

0

STUDENT

EH

20

0

20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

BES

0

0

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTALE

PUNTI

H/BES

20

0

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

totale
punti

70

60

50

40

40

40

40

40

40

40

40

40

35

30

30

25

25

25

25

10

0
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